
АДМИНИСТРАЦИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

МБОУ «ГОРОДИЩЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

646024, Российская Федерация, Омская область, Исилькульский район, г. Исилькуль, 

ул. Крупской, 6, тел. 21 -281  эл. адрес: isilbaewa@yandex.ru 

 

 

 

 

 ПРИКАЗ 

05.04.2024 г.                                                                                                 № 27 

г. Исилькуль 

 
  
 

«О назначении руководителя центра 

образования «Точка роста» 

 

        

           На основании Распоряжения Министерства образования Омской области № 5136 

от 28.12.2023 «О создании и функционировании в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-

научной и технологической направленности в  2024 году», приказа директора МБОУ 

«Городищенская ООШ» № 27  от 05.04.2024г.  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить руководителем Центра образования «Точка роста» Рогозину Оксану Юрьевну, 

учителя географии, технологии.  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор  МБОУ «Городищенская ООШ»                     О. А. Якоб 

 

 

  

mailto:isilbaewa@yandex.ru

		2025-01-17T11:38:18+0600
	Якоб Ольга Анатольевна




